
群馬県社会人バスケットボール連盟

代	議	員	　各	位

群馬県社会人バスケットボール連盟

　　　　　　　　　　tsukagoshi-19630425@hotmail.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　　　　　会　　長　　　銭　谷　和　雄

　　　　　　　　　（３）２０１９年度事業計画（案）について　　　　（総務委員長）

　　　　　　　　　（４）２０１９年度予算（案）について　　　　　　（財務委員長）

　　　　　　　　　（５）新ルールについて　　　　　　　　　　　　　（審判委員会）

　　　　　　　　　（６）競技・移籍等について　　　　　　　　　　　（競技委員会）

記

２０１９年度　群馬県社会人バスケットボール連盟

　拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記により代議員会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますがお繰り合わせの

上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

　なお、貴チームよりご報告を頂いている代議員は、別添のとおりです。もし代議員の変更

がありましたら、出欠表に新しい代議員名を記載して送ってください。

　別添の出欠表は５月１０日までに下記提出先まで送信してください。

代議員会開催ご通知

　　　　　　　　　（７）登録について　　　　　　　　　　　　　　　（登録担当）

　　　　　　　　　（８）その他

　

　※出欠表提出先　　群馬県社会人バスケットボール連盟　理事長　塚越直樹

欠席の場合は、委任状の記入もお願いいたします。

　　　　　　　　　（２）２０１８年度決算報告及び監査報告について　（財務委員長）

１．日　　時　　　令和元年５月１８日（土）　　１３：３０～

２．場　　所　　　前橋市総合福祉会館　２階多目的ホール

　　　　　　　　　前橋市日吉町二丁目１７番地１０号　　℡027-236-0200

３．議　　題　　　（１）２０１８年度事業報告について　　　　　　　（総務委員長）


